
Domare Medelpad 2023-24
Nr Förnamn Efternamn Ort Mobil Mejl
24303 Albert Engstrand Timrå 070-2806541 albert@engstrand.st

24332 Albin Målargård Sundsvall 070-5503056 albin.malargard@gmail.com
24008 Alexander Bergman Umeå/Sundsvall 072-7436767 alexander_bergman@live.se

994910 Andreas Nilsson Sundsvall 070-2053938 supernils_21@hotmail.com

24316 Benjamin Granlund Sundsvall 070-2652633 benjamingranlund38@gmail.com

24267 Bruno Ventura Sundsvall 076-7966195 bubben1470@gmail.com

24301 Casper Amrén Fagervik 073-2632935 casper.amren07@gmail.com

24295 Cicilia Nyberg Njurunda 070-3842051 cicilia.nyberg@gmail.com

24273 Daniel Lindberg Sundsvall 070-3031321 danne.lindberg@outlook.com

21069 Edvin Lindelöf Sundsvall 076-0251259 edvinlindelof99@hotmail.com

24307 Filip Magnusson Sundsvall 070-6776761 filip.magnusson2006@gmail.com

24277 Fredrik Pålsson Alnö 070-2255622 frepalsson@gmail.com

24297 Hugo Söderberg Kvissleby 070-3377132 oguh722@gmail.com
24124 Isak Solnevik Alnö 070-3804028 isaksolnevik@gmail.com
24055 Jan Öberg Sundsvall 070-3683014 jan.oberg@hotmail.com

24256 Joel Bergqvist Sundsvall 076-3474093 joel1.bergqvist@gmail.com

24031 Jon Lundgren Sundsvall 070-6116178 jon.lundgren71@gmail.com

24317 Josefine Hedin Alnö 070-5700219 josefinehedin@outlook.com

24113 Josephine Eriksson Matfors 070-5585259 jossan_e@icloud.com
24063 Kenny Windahl Njurunda 073-0676165 kenny@awin.se

24200 Kent Jansson Sundsvall 072-2351601 kentajansson62@gmail.com

24320 Kevin Sjöberg Matfors 076-1133314 kevin.sjoberg2008@gmail.com
6609 Kian Keinia Sundsvall 070-7679975 kian.keynia82@gmail.com

24262 Lucas Rolandsen Kvissleby 070-5883656 lucasrolandsen@icloud.com
24302 Ludvig Callhammar Sundsvall 072-5404983 ludde.callhammar@gmail.com

24119 Markus Helsing Indal 072-2016664 markus.helsing@innebandy.se

24254 Markus Sjöholm Kvissleby 073-5325895 markus.sjoholm80@gmail.com

24205 Mattias Karlsson Sundsbruk 076-8427615 ganon79@hotmail.se

24023 Morgan Karlström Sundsvall 070-5150240 morgan_karlstrom@yahoo.se

24056 Nils Börlin Sundsvall 070-5434542 nils.borlin@outlook.com

58360 Per Backlin Njurunda 072-2800707 christer.backlin@telia.com

24046 Per Pålsson Bergeforsen 070-6954992 perpalsson69@gmail.com

24041 Peter Palander Timrå 070-2201834 peter.palander@innebandy.se
24029 Peterson Lugero Sundsvall 070-3752208 plugero@hotmail.com

24065 Pierre Björklund Sundsvall 070-5242599 pierre.bjorklund74@gmail.com

24000 Robin Palander Sundsbruk 076-7729292 palle_91@hotmail.com
24195 Roger Lundbäck Sundsvall 070-5464434 roger.lundback@gmail.com

24318 Samuel Holm Matfors 076-8080148 samme9908@gmail.com

24213 Santiago Bedoya Sundsvall 070-6900120 san2bed@hotmail.com

24239 Simon Lejdstrand Kvissleby 072-7415284 simonlejd@gmail.com
24315 Simon Söder Hudiksvall 073-6830198 simonsoder92@hotmail.com
24122 Teodor Lundgren Kvissleby 073-0474117 teodor.lundgren28@gmail.com

24006 Thomas Berglund Sundsvall 070-9747742 thomasreffff@hotmail.com
24017 Thomas Eriksson Sundsvall 073-2078445 thomas111121111@hotmail.se

24253 Tony Lööf Njurunda 073-2543949 tonyloof@hotmail.com
24278 Tony Larsson Kvissleby 070-6553362 mallojen@live.se

24274 Victor Ceder Sundsvall 070-2850124 victorceder@hotmail.com

5339 Vidar Hult Sundsvall 079-9347057 vidarhult07@gmail.com

24305 Wille Lundbäck Sundsvall 076-7645538 wille.lundback@gmail.com

 24250 William Bergman Matfors 073-8261020 wille.bergman66@gmail.com
24319 William Karlström Risarp Sundsvall 070-6766080 mistermorgan@me.com

Regionala Domarkommittén (DK) vasternorrland.rdk@innebandy.se


